
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 1 (celkem 18) 

 

 
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava 

 
                                                

 

          

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

školní rok 2023/2024 
 

 

Č.j.: ZS- HL-MT-0826/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 2 (celkem 18) 

 
Obsah  
 

V souladu s vyhláškou č.15/2005Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a 

vlastního hodnocení školy, včetně novely č.225/2009 Sb.  

 Základní údaje o škole 

 Přehled oborů vzdělání v souladu se zápisem ve školském rejstříku 

 Rámcový popis personálního zabezpečení 

 Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí 

 Hodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 Údaje o prevenci rizikového chování 

 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 Základní údaje o hospodaření 

 

1. Základní údaje o škole 

1.1. Název školy 

1.2. Zřizovatel školy 

1.3. Vedení školy 

1.4. Charakteristika školy, přehled oborů vzdělání 

1.5. Údaje o školské radě 

2.  Rámcový popis personálního zabezpečení 

2.1. Ředitelství školy a metodici 

2.2. Počet zaměstnanců školy 

3.  Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

4.  Hodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

5.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1. Přehled oborů vzdělání 

5.2. Počty tříd a počty žáků 

5.3. Hodnocení žáků 

5.4. Umístění vycházejících žáků 

5.5. Zapojení žáků a umístění v soutěžích 

5.6. Výchovné poradenství 

6.   Údaje o prevenci rizikového chování  

6.1. Dlouhodobé programy, projekty 

6.2. Aktivity pro žáky 

6.3. Spolupráce se subjekty 

7.  Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

8.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy  

8.1. Pravidelné mimoškolní aktivity 

8.2. Aktivity pro žáky a prezentace školy 

9.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI 

10.  Údaje o hospodaření školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 3 (celkem 18) 

1. Základní údaje o škole  

 

1.1. Název školy:   Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2,  

                               Okres Opava, příspěvková organizace 

Sídlo:                  Tyršova 2, 748 01 Hlučín 

Právní forma:    příspěvková organizace 

IČO:                        75027127 

e-mail:                     sekretariat@zsmt.cz  

tel:                     739 619 574 

www:                       www.zsmt.cz  

 

1.2. Zřizovatel školy:      Město Hlučín 

Sídlo:                         748 01 Hlučín, Mírové náměstí 23 

Starosta:                    Mgr. Petra Tesková 

IČO :                          00300063   

 

1.3. Vedení školy:      
Ředitel školy:         Mgr. Zdeněk Ševčík, MBA 

   

1.4. Charakteristika školy, přehled oborů vzdělání 
 79-01-C/001 Základní škola, studium denní, délka studia 9r. 0měs. 

 Identifikátor právnické osoby:  600 143 031 

 Škola sdružuje: 

 Základní škola          IZO: 102 432 279                       

 Školní družina            IZO: 120 002 884  

  Školní jídelna-výdejna   IZO: 150 075 502                                    

 Čestný název:  Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy propůjčilo čestný název 21.10. 2002, Čj.: 

24 755/02 – 10  

 

1.5. Údaje o školské radě:  

Školská rada vzešla z voleb konaných online 16. – 17. 6. 2020 a doplňující volby dne 9. 9. 

2021. Na základě výsledků hlasování byli zvoleni výše uvedení členové. Rada města Hlučína 

jmenovala jednu třetinu členů školské rady. 

Jmenovaní členové jsou: 

 Za zřizovatele:      Karel Hantke, Aleš Březovský 

 Z řad pedagogických pracovníků:   Radana Doležilová, Mgr. Jana Mrázová 

 Z řad zákonných zástupců:    Blanka Podhájecká, Šárka Duchoňová  

Školská rada jedná v souladu s jednacím řádem a zákonem 561/2005 Sb § 167, §168. 

 

2. Rámcový popis personálního zabezpečení 
2.1. Ředitelství školy a metodici 

 ředitel školy:                                Mgr. Zdeněk Ševčík, MBA  

 zástupkyně ředitele:                   Mgr. Lenka Hanzlíková 

 výchovná poradkyně:                    Mgr. Jarmila Kozubíková  

 školní metodik prevence:           Mgr. Lenka Nováková 

 školní psycholog:    Mgr. René Matlášek 

 školní metodik EV:                  Mgr. Zdeněk Ševčík, MBA 

 školní metodik a koordinátor ICT:    Mgr. Lenka Hanzlíková 

 tajemnice školy:                              Kateřina Klossová 

 ekonomka školy:                        Bc. Edita Beranová 

 správce budovy:                         Tomáš Janšta 

 

mailto:sekretariat@zsmt.cz
http://www.zsmt.cz/


Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 4 (celkem 18) 

2.2. Počet zaměstnanců školy 

 

 Základní škola Školní družina Jídelna-výdejna 

 Pedagogičtí zam. Nepedagog.zam. Pedagog.zam. Nepedagog.zam. 

Muži 5 3 0 0 

Ženy 26 5 3 2 

Celkem 31 8 3 2 

 

 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 

Zápis k povinné školní docházce  proběhl v souladu s §36 odst.4 zákona 561/2004 Sb. ve 

dnech 2. – 3. 4. 2024. 

 

Počet zapsaných 

žáků 

Z toho odklad Přijati ke školní docházce 

42 6 32 

 

 

4. Hodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

Název stávajícího ŠVP a jeho platnost 

ŠVP pro ZV ZŠ dr. M. Tyrše, Hlučín – verze ŠVP č. 2 

Platnost od 1. 9. 2023 

  

Důvody, které vedly k vytvoření verze č. 2 ŠVP - platné od 1. září 2023: 

- Potřeba revidovat množství učiva zejména v naukových předmětech – verze č. 2 

obsahuje zmenšený objem faktografického učiva. 

- Potřeba úpravy časové dotace hodin cizího jazyka na 1. stupni:  

Časová dotace předmětu AJ byla v 2. ročníku snížena na 1 hodinu týdně z původních dvou 

hodin a časová dotace předmětu ČJ byla v 2. ročníku navýšena o 1 hodinu týdně na 9 hodin 

týdně oproti původním osmi hodinám. 

 

      Hodnocení plnění ŠVP ve školním roce 2023/2024 

 

- Plnění učiva a na učivo napojených výstupů jednotlivých vyučovacích předmětů: 

 

- Hodnocení naplnění učiva a výstupů bylo pravidelně diskutováno na schůzkách 

předmětových komisí. 

- Namátková kontrola plnění učiva zapsaného v elektronické třídní knize odhalila dílčí 

nedostatky ve způsobu zápisů. Nedostatky byly prodiskutovány na setkání metodického 

sdružení 1. stupně. Na pracovní poradě všech vyučujících byl upřesněn způsob zápisů do 

třídních knihy. 

 

- Plnění klíčových kompetencí 

 

- Hodnocení plnění klíčových kompetencí probíhalo formou diskuse učitelů a žáků na 

třídnických hodinách. 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 5 (celkem 18) 

- Žáci odpovídali na tyto otázky a debatovali o tom, jak často danou činnost, aktivitu 

nebo situaci zažívají. V odpovědích volili mezi variantami „často“, „občas“, „málokdy“: 

 

1. Čtete v hodinách různé texty a vyhledáváte v nich informace? (V učebnici, 

v ofoceném 

textu, na internetu… KOMPETENCE K UČENÍ) 

2. Plníte pomocí vyhledaných informací další úkoly? (Zpracováváte projekt nebo 

prezentaci, píšete referát, řešíte rébusy, odpovídáte na otázky k textu… 

KOMPETENCE K ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ) 

3. Jste vyučujícími vybízeni ke vhodné komunikaci? (Srozumitelná přiměřeně hlasitá 

mluva, slušné vyjádření názoru, naslouchání druhým, respektování jiného názoru… 

KOMPETENCE KOMUNIKATIVNÍ) 

4. Pracujete někdy v hodinách ve dvojicích nebo ve skupinách? KOMPETENCE 

SOCIÁLNÍ A PERSONÁLNÍ 

5. Jste ve škole učiteli vybízeni k dodržování pravidel slušného chování ve společnosti? 

(Mluví jen jeden, klidná výměna názorů, mluva bez vulgarismů, udržování čistého 

pracovního místa… KOMETENCE OBČANSKÉ) 

6. Jste ve škole vybízeni k dodržování stanovených termínů? (Např. včasné odevzdání 

projektu nebo prezentace nebo zápisu z četby; psaní plánovaných písemných prací… 

KOMPETENCE PRACOVNÍ) 

7. Pracujete v některých hodinách pomocí počítače nebo tabletu nebo mobilu? (Třeba 

v AJ v jazykové učebně nebo v Informatice v počítačové učebně nebo ve třídě 

s tablety… KOMPETENCE DIGITÁLNÍ) 

 

Ve všech třídách převažovala v odpovědích varianta „často“, nikde nezazněla varianta 

„málokdy“, což je velmi příznivé hodnocení. Oproti loňskému školnímu roku došlo k lepšímu 

hodnocení plnění kompetence řešení problémů. Z odpovědí dále vyplývá, že žáci měli častější 

přístup k výpočetní technice, kterou používali k práci ve vyučovacích hodinách. 

 

- Plnění okruhů průřezových témat 

 

- Průřezová témata jsou v ŠVP zaznamená v každém ročníku každého předmětu a jejich 

plnění bylo diskutováno na poslední schůzce předmětových komisí. 

- Vedoucí předmětových komisí spolu se členy komisí se shodli, že nikomu nečinilo 

potíže okruhy průřezových témat v hodinách plnit. 

 

- Cíle pro nadcházející školní rok 2024/2025: 

 

- Vytrvat v posilování rozvoje klíčové kompetence k řešení problémů 

- Vytrvat v posilování rozvoje klíčové digitální kompetence 

- Dodržovat stanovený objem faktografického učiva 

- Seznamovat se s návrhy tzv. velké revize RVP  

- Seznámit se s novým RVP, jehož zveřejnění se očekává v lednu 2025 a stanovit časový 

harmonogram zpracování nového ŠVP 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 6 (celkem 18) 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

5.1. Vzdělávací programy 

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání ZŠ dr. Miroslava Tyrše:  

ZS- HL-MT-0555/2022                   

 

5.2. Počty tříd a počty žáků 
 

 Počet tříd Počet žáků 

1. stupeň 7 120 

2. stupeň 8 140 

celkem 15 260 

 

Průměrný počet žáků 

Celkem škola 1. stupeň 2. stupeň 

17,33 17,14 17,50 

 

5.3. Hodnocení žáků 
 

(stav k 30. 6. 2024) 

Ročník Počet žáků Prospěli Prospěli s 

vyznamenáním 

Neprospěli 
 

celkem 260 69 191 0 
 

 

5.4. Umístění vycházejících žáků 

 

Žáci, kteří splnili povinnou školní docházku 

2023/2024: 

 

Typ školy 1. kolo Umístění po 1. kole % 
  přijato nepřijato -  

Gymnázium  2 1 67% 

SŠ s maturitou 21 1 95% 

SOŠ a SOU 8 0 100% 

Celkem 31 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 7 (celkem 18) 

 

5.5. Zapojení žáků a umístění se v soutěžích  

 

OLYMPIÁDY 

          školní kolo okresní kolo 

ČJ 11 žáků Tereza Štefanová – 40. místo 

AJ 
I.A kat. - 16 žáků 

II.A kat. – 12 žáků 

Petr Jančík, VII.A – .4. místo 

Matěj Konečný, IX.A – 18. místo 

Z 

kat. A - 35 žáků 

kat. B – 27 žáků 

kat. C – 53 žáků 

Aneta Panáčová, VII.B (kat. B) – 22. Matyáš 

Pientka, IX.A (kat. C) – 28.místo 

D 7 žáků           Jakub Žylka, VIII.A – 27. místo       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽE M, PŘ 

Matematický klokan 
78 žáků 1. stupně 

35 žáků 2. stupně 

Přírodovědný klokan 
17 žáků 

         
SOUTĚŽE ČJ                                   

Recitační soutěž na Gymnáziu J. 

Kainara 

Jan Nitsche, VI..B – 1. místo 

             Eliška Kašparová, VIII.B – 3. místo 

 
Recitační soutěž - Dětská scéna 

2024 - recitace 

Školní kolo: 20 žáků 1. stupně, 

35 žáků 2. stupně 

účast v okrskovém kole 

Eliška Sáblíková, I.A (0. kat.) – 1. místo 

Ema Mrózková II. B (1. kat.) – 1.místo 

 

 

SOUTĚŽE HV                                   

Hlučínský slavíček  

(1.a 2. ročník) 

10 žáků 

 

účast v okrskovém kole 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽE TV  

Florbal dívky  4. místo v okrskovém kole 

 

Florbal chlapci postup do okresního kola 

 

 McDonalds´ Cup (4. – 5 .ročník)          účast v okrskovém kole 

Školní futsalová liga  

(6. - 7. ročník) 

 

postup do třetího kola 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 8 (celkem 18) 

Kulturní a vzdělávací akce naší škole ve školním roce 2023/2024: 

 

Akce organizované školou   

Termín Název akce, stručný popis, cíl Počet žáků, 

ročník 
4. 9. 2023 Přivítání prvňáčků – slavnostní přivítání žáků první 

třídy ředitelem školy za účasti místostarosty Hlučína 

18 žáků, 

1.ročník 

30. 10. 2023 Halloween – zábavné odpoledne pro žáky a rodiče žáci 1. – 9. 

ročníku 

24. 11. 2023 Den prezentace středních škol 33 žáků, 

9.A, 9.B 

30. 11. 2023 Vánoční dílny – dílny s vánoční tématikou pro žáky a 

rodiče 

žáci 1. – 9. 

ročníku 

6. 12. 2023 Mikulášská nadílka – nadílka pro žáky 1. a 2. stupně ve 

spolupráci se SR 

žáci 1.- 9. 

.ročníku 

21. 12. 2023 Charitativní florbalový turnaj 

 

 žáků, 6.- 

9.ročník 
18. 1., 25. 1., 1. 2., 8. 2., 15. 2., 

22. 2., 29. 2., 14. 3., 21. 3., 

2024  

 

Miniškolička (odpoledne pro předškoláky)  

5. 2. 2024 Valentýnské bruslení – Buly Aréna Kravaře 62 žáků, 6.- 

9. ročník 

26. 3. 2024 Charitativní badmintonový turnaj 90 žáků, 2. 

stupeň 

26. 3. 2024 Den otevřených dveří  

27. 3. 2024 Jan Kámoš Komenský – žáci 9. ročníku vyučují v 1. až 

6. ročníku 

žáci 9. 

ročníku 

27. 5. – 29. 5. 2024 Družební setkání Hlučín – Likavka v Likavce 24 žáků 2. 

stupně 

31. 5., 3. 6. 2024 Den dětí (pohádkové dopoledne pro 1. stupeň, 

netradiční soutěže pro 2. stupeň) 

všichni 

10. 6. 2024 Společné odpoledne s rodiči a prarodiči (v rámci 

projektu O2 Chytrá škola)  

všichni 

 

Vystoupení našich žáků 

7.9.2023 PProdaná nevěsta - Divadlo loutek Ostrava- di divadelní 

představení 

31 žáků, 

5.A, 5.B 

6. 10.,  

2. 11. 2023 

 „  Hasík“ – protipožární preventivní program 66 žáků, 2. a 

6. ročník 

17. 10. 2023 Královna koloběžka první – Slezské divadlo Opava – 

divadelní představení 

48 žáků, 1. 

+ 2. ročník 

28. 10.,  

29. 10. 2023 

Beseda s H. Jandovou – Zvyky na Hlučínsku 69 žáků, 6. 

+ 7. ročník 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 9 (celkem 18) 

11. 1. 2024 Noc na Karlštejně - Slezské divadlo Opava – divadelní 

představení 

105 žáků, 6. 

- 8. ročník 

16. 1. 2024 Ronja, dcera loupežníka – Divadlo loutek Ostrava – 

divadelní představení 

15 žáků, 3.A 

29. 2. 2024 Sněhurka – baletní představení ZUŠ Hlučín, KD 

Hlučín 

30 žáků, 6. 

+ 9. ročník 

29. 4. 2024 Babička drsňačka – Slezské divadlo Opava – divadelní 

představení 

52 žáků, 4. – 

5. ročník 

10. 5. 2024 Nicolas Winton – Síla lidskosti – KD Hlučín 70 žáků, 7. – 

9. ročník 

24. 5. 2024  Svět techniky Ostrava 14 žáků, 3.A 

4. 6. 2024 Beseda s rodilým mluvčím (AJ) 70 žáků, 8. 

+ 9. ročník 

17. 6. 2024  Moravský kras, Punkevní jeskyně – výlet 7.A, 7.B 29 žáků, 7. 

ročník 

18. 6. 2024 Zámek Kravaře – výlet 1. A, 2. A, 2. B 45 žáků, 1. 

+ 2. ročník 

20. 6. 2024 Štramberk – výlet 4.A, 5.B 39 žáků, 4. 

A, 5. B 

20. 6. 2024  Laser game Ostrava – výlet 5.A 16 žáků, 5.A 

24. 6. – 25. 6. 2024 Malá Morávka – výlet 9.A 13 žáků, 9. 

A 

 

Pobyty a exkurze   

  

13. 9. 2023 Lesní škola (akce města Hlučín v rámci kampaně 

Den stromů) 

15 žáků, 3.A  

20. 9. 2023 Dětský ranč Hlučín (akce města Hlučín v rámci 

kampaně Den stromů) 
18 žáků, 1.A 

3. 10. 2023 Archeopark Chotěbuz – výukový program pro 

žáky 

65 žáků, 6. – 

7. ročník 

23. 10. – 25.10. 2023 Výjezd žáků Německo, Rakousko 24 žáků, 6. – 

9. ročník 

11. 12. 2023 Praha – Národní muzeum, Vánoční trhy 29 žáků, 7. 

ročník 

18. 1. 2024 Praha – vlastivědná vycházka 15 žáků, 5.B 

5. 2 .-  

9. 2. 2024 

Výuka lyžování Vaňkův kopec 13 žáků, 1. – 

5. ročník 

12. 2. – 16. 2. 2024 LVK – Dolní Lomná 26 žáků, 6. – 

7. ročník 

18. 3. 2024 Osvětim - exkurze 39 žáků, 8. - 

9. ročník 

26. 4 2024 Arboretum Nový dvůr - exkurze 30 žáků, 7. 

ročník 

5. 5. – 11. 5. 2024  Výjezd žáků Anglie 22 žáků, 6. – 

9. ročník 

14. 5. 2024 E  Exkurze ČOV Hlučín  38 žáků, 8. 

ročník 

10. 6. – 14. 6. 2024 Škola v přírodě – Areál Satina, Pustá Polom 14 žáků, 3. 

ročník 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 10 (celkem 18) 

18. 6. 2024 – 20. 6. 2024 Hranice na Moravě – výlet 6.A, 6. B 30 žáků, 6. 

ročník 

24. 6. 2024 Exkurze Nahrávací studio, Ostrava 19 žáků, 8.A 

7.9.2023 Prodaná nevěsta - Divadlo loutek Ostrava- divadelní 

představení 

31 žáků, 

5.A, 5.B 

6. 10.,  

2. 11. 2023 

 „Hasík“ – protipožární preventivní program 66 žáků, 2. a 

6. ročník 

17. 10. 2023 Královna koloběžka první – Slezské divadlo Opava – 

divadelní představení 

48 žáků, 1. 

+ 2. ročník 

 
5.6. Výchovné poradenství  

 

Složení výchovné komise: 

vedení:                                Mgr. Zdeněk Ševčík – ŘŠ            

                                             Mgr. Lenka Hanzlíková – ZŘ  

výchovný poradce:                Mgr. Jarmila Kozubíková 

školní metodik prevence:     Mgr. Lenka  Nováková  

třídní učitel 
 

Spolupráce s dalšími subjekty: 

 

Úřad práce v Opavě 

OSPOD MÚ v Hlučíně 

Policie ČR v Hlučíně 

PPP v Hlučíně 

SPC Opava 

SPC Ostrava 

 

 

Péče o žáky s vývojovými poruchami učení: 

 

   V průběhu září školního roku 2023/2024 byla aktualizována evidence žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami tak, aby odpovídala skutečnému stavu a zároveň sloužila 

vyučujícím jednotlivých předmětů a třídním učitelům, aby získali přehled o žácích, na něž je 

třeba brát ohled zejména při výuce českého jazyka, cizích jazyků a matematiky. Dále byly 

vypracovány individuální vzdělávací plány žáků integrovaných dle vyhlášky č. 27/2016 Sb. 

s účinností  k 1. 9. 2016 ke vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP). 

Třídní učitelé průběžně dohlíželi na termíny kontrolních vyšetření těch žáků, kteří jsou v péči 

PPP. Po dohodě s rodiči se také podrobili vyšetření na PPP žáci, u kterých vyučující měli 

podezření na SVP. 

Žákům byla poskytovaná intervenční péče na základě doporučení PPP v Hlučíně, 

formou doučování na 1. stupni a na druhém stupni měli možnost navštěvovat předmět 

Seminář z jazyka českého. Docházka na toto doučování byla zcela dobrovolná.  Celkem 

máme 51 žáků s SVP. Ve školním roce 2023/24 máme ve škole osm asistentů pedagoga na 

doporučení PPP Hlučín nebo SPC Opava. Jeden žák s těžkou poruchou sluchu s podpůrným 

opatřením 4. stupně, jeden žák s těžkou poruchou komunikačních schopností s podpůrným 

opatřením 4. stupně. Jeden žák s LMR, 12 žáků stupeň podpory č. 3, 32 žáků stupeň podpory  

č. 2 a šest žáků s podporou stupně č. 1. Seznam žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

je pravidelně aktualizován a při každé změně jsou s touto skutečností seznámeni vyučující na 

pedagogických poradách.  

3 žáci se vzdělávali podle IVP a osmi žákům byl PPP doporučen asistent pedagoga. 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 11 (celkem 18) 

Péče o nadané žáky: 

 

Přehled žáků mimořádně nadaných zatím není vypracován, k vyhledávání těchto žáků 

použivají vyučující 1. – 5. ročníku doporučené škály pro vyhledávání nadaných dětí. Žádné 

dítě nebylo pedagogickou poradnou diagnostikováno jako mimořádně nadané dítě.  Třídní 

učitelé vedou přehled úspěchů žáků v soutěžích.  

Celkový přehled vede zást. řed. Mgr. Lenka Hanzlíková 

 

Péče o vycházející žáky: 

 

Od počátku školního roku 2023/2024  byla upravována a pravidelně aktualizována nástěnka 

k volbě povolání. Žáci tak měli možnost být pravidelně a včas informováni o nabídce studia na 

jednotlivých středních školách. Při výběru střední škol měli žáci možnost využívat 

informačních brožury Atlas školství pro Moravskoslezský kraj, kterou žákům distribuoval 

okresními úřad práce v Opavě. 

Dne 12. 1.  2024  proběhly třídní schůzky pro rodiče vycházejících žáků. Na těchto schůzkách 

byli rodiče informování o postupu v přijímacím řízení, které v tomto školním roce probíhalo 

v digitální podobě. 

Rodiče i žáci měli možnost navštívit výchovného poradce kdykoliv po domluvě online. Což 

někteří rodiče využili 

Žáci psali v listopadu 2024  v rámci Komplexní evaluační analýzy školy testy společnosti 

SCIO, aby srovnali úroveň svých vědomostí a dovedností (JČ, M).  

Z tohoto testování získal každý žák zpětnou vazbu, osobní zhodnocení svých studijních 

možností. V tomto školním roce byli všichni žáci devátého ročníku přijati na vybrané školy.  

Dva žáci sedmého ročníku byli přijati na šestileté gymnázium. 

 

Na naší škole probíhá pravidelně Den prezentace středních škol pro žáky devátého ročníku. 

Tato pravidelně opakující se akce se v tomto školním roce konala v listopadu 2023.  

V tomto školním roce se představilo žákům 9 středních škol z Opavy a Ostravy. 

Žáci devátého ročníku také navštívili Úřad práce v Opavě. 

 

Řešení výchovných a výukových problémů: 

 

        K 26. 6. 2024 je evidováno 66 zápisů z jednání s rodiči a zákonnými zástupci žáků. 

Řešené problémy se týkají převážně udělení kázeňských opatření za porušování školního řádu, 

neplnění školních povinností, nevhodného chování ve vyučování a slabého prospěchu.   

Na konci školního roku 2023/24 byl udělen jeden druhý stupeň z chování a dva třetí stupně z 

chování. Celkem bylo uloženo 13 důtek ředitele školy. 

V tomto školním roce evidujeme 22 hodin neomluvené absence. 

V tomto školním roce bylo uděleno 29 pochval ředitele školy a 122 pochval třídního učitele.  

 

Výsledky dotazníkových šetření: 

Na začátku 1. pololetí bylo provedeno dotazníkové šetření na téma volba povolání u žáků 7. - 

8. ročníku. Opakovaně se ukazuje, že žáci mají největší zájem o profese spojeny s počítači a u 

děvčat to jsou profese kadeřnice, kosmetičky, ale i profese ve zdravotnictví. Ve všech třídách 

chce většina žáků studovat obor s maturitou. 

Je stále potřeba s žáky více probírat co obnáší jednotlivé profese a více propagovat technické 

obory a obory s výučním listem, zaměřit se na propagaci řemesel – spolupráce s vyučujícími 

Pč, OV. 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 12 (celkem 18) 

Propagace školy: 

 Aktualizace webových stránek – novinky v přijímacím řízení. 

 Třídní schůzky pro vycházející žáky leden 2024 

 

 

        

6. Údaje o prevenci rizikového chování 
Hlavním cílem preventivního programu je minimalizovat vznik a snížit míru rizikového 

chování u dětí a mládeže, ochránit žáky před dopady rizikového chování, minimalizovat či 

oddálit rizikové projevy chování. Tento hlavní cíl se nám podařilo splnit. 

 

6.1. Dlouhodobé programy, projekty: 

 

Aktivity naší školy byly opět cíleně směřovány k efektivní primární prevenci 

rizikového chování. Principy vyhodnotitelné primární prevence byly založeny na soustavnosti 

a dlouhodobosti, aktivnosti, přiměřenosti, názornosti a uvědomělosti. Interaktivní programy 

probíhaly v Hlučíně v rámci třídních kolektivů, přispívaly k vytváření dobrého klimatu ve třídě 

a skupině, pomáhaly odolávat sociálnímu tlaku, zkvalitňovaly komunikaci, pomáhaly zvládat 

zátěžové situace a odmítat legální i nelegální návykové látky, zvyšovaly zdravé sebevědomí a 

sebehodnocení. 

 

6. 2. Aktivity pro žáky: 

 

V letošním školním roce proběhly následující preventivní programy:  

V rámci dlouhodobé primární prevence rizikového chování jsme spolupracovali 

s Renarkonem Ostrava a s Městskou policií v Hlučíně a Policií ČR.  

  

Proběhl adaptační DEN PRO TŘÍDU 26. – 27.9. 7. 

              Spolupráce s Renarkonem Ostrava, 4. – 6. ročník – Vztahy ve třídě,19.2., 

               Šikana, kyberšikana – 7.A – 19.2.2024 

 

Spolupráce s Městskou policií v Hlučíně a Policií ČR: 

Duben – květen 2024 

Dopravní výchova – 3.A, 4.A,B, 8.A,B 

Drogy – 8.A,B, 7.A,B 

Právní povědomí – 9.A,B 

Nebezpečné chování – 1.A 

Malý kriminalista – 2.A,B 

Šikana – 5.A,B, 6.A,B 

Nebezpečné chování zvířat – 3. a 4. třída 

 

Projektové dny:  

Projektové dny organizované žákovským parlamentem: 

      Charitativní projekty na podporu z charitativních turnajů: 

1. Pomoc pro dvojčata Šimona a Matěje – od Sáry Bialasové a Ondřeje Žižky z 9.B 

2. Adam   Janáč – od Štěpána Kroulíka z 9.B 

3. Dvojčátka Týnka a Radovánek  od 5.A 

4. Asistenční pes pro Aničku od Adéy Barošové z 8.A 

5. Hospic sv. Lukáše od Jakuba Žylky z 8.B     



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 13 (celkem 18) 

 

Charitatnvní florbalový turnaj ve spolupráci se sdružením rodičů  - Výtěžek pro Šimona a 

Matěje RIEMELOVY NA REHABILITACE – 11 400,-Kč.  

Charitativní badmintonový turnaj ve spolupráci se sdružením rodičů, výtěžek určen pro  

Adama Janáče – na rehabilitace – 10 200,- Kč. 

 

Projekt O2 Chytrá škola 

Od února do listopadu 2024  

Kroužky - setkávání s žáky prvního a druhého stupně - celkem 3 skupiny, Peer programy - 3x 

pro žáky okolních školy (ZŠ Kozmice, ZŠ Hlučín - Bobrovníky, ZŠ Hošťálkovice, ZŠ Vřesina) 

Lektor - učitelé naší školy (Mgr. Nováková, Mgr. Casey, Mgr. Jendřejčíková)  

Odpoledne pro rodiče a prarodiče - 2 přednášky - bezpečné chování na internetu, kyberšikana, 

netolismus (součástí odpoledne byla i vystoupení žáků z kroužků se scénkami k tématům a 

další vystoupení žáků školy. 

Přednášející: Mgr. Lukáš Látal (Nebuť oběť)   
 

 

Evidované rizikové chování na škole:  
I letos jsme evidovali a řešili problémy s žáky. Řešené problémy se týkají převážně  

kázeňských problémů a   neplnění školních povinností, ničení majetku, přinesení a kouření 

tabákových výrobků, přinesení a užití kratomu, vysoké nebo neomluvené absence, nevhodného 

chování ve vyučování, nevhodného chování ke spolužákům i vyučujícím a slabého prospěchu.  

Vše bylo projednáno s rodiči. 

 

 

       Spolupráce s dalšími subjekty (institucemi a organizacemi): 

 

 

využíváme: ano ne forma spolupráce: 

PPP Opava ano - 

                       

Mgr. Lucie Šimečková  

                                  

SVP ano   

Policie ČR Hlučín ano  Besedy – Právní povědomí – žáci 9. ročníku 

Městská policie Hlučín ano -  
Dopravní výchova pro žáky, preventivní besedy pro 

žáky 

Zdravotní ústav Ostrava    

PPPP Ostrava ano   

RENARKON Ostrava ano - Vztahy ve třídě, Šikana,  

 

Propagace, prezentace školy:  
Příspěvky na web a  do Hlučínských novin  

Natáčení v ČT – Bludiště 

 

Dále se povedly tyto aktivity: 

 akce zaměřené na zvyšování právního povědomí – akce ve spolupráci s Policií ČR  

 akce ve spolupráci s Městskou policií v Hlučíně -dopravní výchova a jiné preventivní 

programy 

 zvyšování příznivého klimatu ve třídních kolektivech formou třídnických hodin,  exkurzí, 

 organizování akcí směřujících k oživení klimatu ve škole a zábavnou formou zpříjemnění 

školního prostředí (tématické dny, sportovní akce atd.)  



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 14 (celkem 18) 

   

Co se nepodařilo (důvod a vize pro nápravu): 

Ve školním roce 2023/2024 neproběhly besedy o kratomu a o rizikovém sexuálním 

chování – zařadíme ve školním roce 2024/2025. 

---- 

Hlavní cíle pro další školní rok: 

Pokračovat v projektu o2 Chytrá škola – aktivity hned od září 2024. 

I nadále podporovat aktivity žákovského parlamentu. 

Podporovat a posilovat vztahy mezi žáky ve třídách a v celé škole. 

Vytvořit nově Minimální preventivní program na školní rok 2024/2025. 

Vytvořit novou Preventivní strategii na období 2025 – 2029. 

Zajistit spolupráci se Zdravotním ústavem v Ostravě – prevence kouření, domácího násilí, 

sexuálních rizik a návykových látek 

Zajistit spolupráci s Policií ČR a Městskou policií v Hlučíně. 

Zajistit spolupráci s Renarkonem – Vztahy ve třídě. 

Zajistit spolupráci s ČČK a  integrovaným záchranným systémem SRA. 

Zajistit spolupráci s hasiči, ČČK  a Policií ČR, opět  příprava společného projektového Dne 

ochrany člověka za mimořádných situací. 

Organizace dalšího ročníku charitativního florbalového a    badmintonového  turnaje  

I nadále plnit úkoly metodika prevence dle plánu práce 2024 – 2025. 

Dobře informovat všechny žáky školy v oblasti prevence rizikového chování. 

Systematicky vyučovat a vychovávat  žáky ke slušnému chování a ke zdravému životnímu 

stylu. 

Vytvářet dostatečné zázemí k trávení volného času v prostorách školy. 

Podporovat vlastních aktivit žáků a rozvoj jejich sociálně komunikativních dovedností –  hřiště 

– lákat žáky na volný vstup. 

Začleňovat méně průbojné  žáky do kolektivu, odstranit nevhodného chování mezi žáky. 

Zapojení celého pedagogického sboru školy do systému prevence. 

 

Aktivní spolupráce s rodiči žáků, otevřenost vůči veřejnosti. 

 seznámení rodičů s Minimálním preventivním programem,  s Krizovými plány školy v 

rámci třídních schůzek  

 nabídka konzultačních hodin třídních učitelů, výchovného poradce, školního metodika 

prevence – v dmsoftware,  na webových stránkách školy 

seznámení rodičů se školním řádem školy, pravidla pro udělování kázeňských opatření 

  Naším cílem je i nadále objednávat pro žáky efektivní preventivní besedy a přednášky.    

Cílem preventivních programů bude zkvalitňování vztahů ke spolužákům: ostýchavost, 

nadávky, žalování, provokace a lhaní.  

 Za nejdůležitější oblast prevence považujeme  prevenci šikany (kyberšikany) a agresivních 

projevů, závislostí na drogách, alkoholu a tabáku, sexuální výchovu. Škola se zaměří právě na 

rozvíjení dobrých vztahů, tolerance a slušnosti, prevenci šikany, agresivity a závislostí na 

návykových látkách, včetně kouření a alkoholu a na kriminalitu mládeže. 

 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 

Přehled vzdělávacích akcí: 

Mgr. Jolana Jendřejčíková, Mgr. Lenka Nováková – Krajská konference k prevenci rizikového 

chování, 2. – 3. 10. 2023, Konferenční centrum Malenovice, Moravskoslezský kraj 

 

Mgr. Eliška Casey – Konec školní nudy: aktivizační metody do výuky, 24. 10. 2023, Umělá 

inteligence ve službách učitelů, 26. 10. 2023, Jak komunikovat se „zlobivým“ žákem?, 4. 11. 

2023, Jak tvořit pravidla pro „zlobivé“ žáky, 5. 11. 2023, Jak na bezpečné klima ve třídě?, 14. 

11. 2023, Influenceři a vliv reklamy na děti, 26. 12. 2023, Jak učit děti zvládat náročné emoce, 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 15 (celkem 18) 

16. 1. 2024, Jak na náročnou komunikaci s rodičem?, 3. 2. 2024, online eduall,, Tripartita aneb 

netradiční schůzka s rodiči, 18. 10. 2023, Jak na výtvarku na 1. stupni, 31. 1. 2024 

 

Mgr. Marie Štěpánová – Kouzla grafů pro 1. stupeň, 7. 12. 2023, Tvoření s prožitkem 

v mateřské škole, 10. 1. 2024, Jak na výtvarku na 1. stupni, 31.1.2024, Centra aktivit: Cesta ke 

smysluplnému učení, webinář Učitelnice,  

 

Ing. Taťána Barabášová – Jak identifikovat ohrožené dítě, 22. 2. 2024, online kurz Society for 

all, z. s., Práce se třídou 1, 8. 4. 2024, J. Mižigar – Psychologické poradenství 

 

Mgr. Kateřina Sněhotová – Čtenářské dílny pro 1. a 2. stupeň, 14. 3. 2024, Jak rozvíjet 

čtenářství, 20 3. 2024, Začlenění žáka s PAS do kolektivu, 3. 4. 2024, 7 tipů, jak využít 

asistenta pedagoga ve třídě, 11. 4. 2024, Jak na školu v přírodě na 1. stupni, 9. 5. 2024, webinář 

Učitelnice, 

 

Mgr. Jana Rymiecová – Jednoduché relaxační techniky pro děti, 7. 9. 2023, online V lavici 

s.r.o., Jak pracovat s úzkostným dítětem, 28. 9. 2023, Jak motivovat dítě k učení?, 7. 10. 2023, 

Emotivní a zkratkovité jednání u dětí, 8. 10. 2023, Školní zralost a školní připravenost, 27. 9. 

2023, Nešikovné dítě anb dyspraxie, 15. 11. 2023, Prevence šikany, 8. 11. 2023, Jak být 

v životě spokojenější?, 1. 3. 2024, Aktivity pro žáky se specifickými poruchami učení, 31. 10. 

2023, online eduall,  

Jak na výrvarku na 1. stupni, 31. 1. 2024, Čtenářské dílny pro 1. a 2. stupeň, 14. 3. 2024, Jak 

rozvíjet čtenářství na 1. stupni, 20. 3. 2024, Začlenění žáka s PAS do kolektivu, 3. 4. 2024, 7. 

tipů, jak využít asistenta  pedagoga ve třídě, 11. 4. 2024,  

 

Ing. Petr Beran, Ing. Taťána Barabášová, Bc. Jiří Knapek – Základní školní lyžování, 2. -6. 1. 

2024, Sportovní kurzy.cz, s.r.o. 

Ing. Petr Beran, Bc. Jiří Knapek – Kurz vodní turistiky pro pedagogické pracovníky, 2.– 6. 5. 

2024, Sportovní kurzy.cz, s.r.o. 

 

Projekt JAK Tyršova 

Manažerské dovednosti a vedení lidí, 12. 1. 2024, Braintools - Mgr. Zdeněk Ševčík, Mgr. 

Lenka Hanzlíková, Mgr. Jolana Jendřejčíková, Mgr. Kateřina Sněhotová, Mgr. Jana 

Rymiecová, Mgr. Gabriela Bočková, Ing. Petr Beran, Bc. Edita Beranová, Kateřina Klossová 

 

Efektivní sebeřízení a uvládání obtížných situací, 25. 1.  2024 (1. skupina), 26. 1. 2024 (2. 

skupina) - pedagogický sbor (učitelé, asistentky pedagoga, vychovatelky) 

 

SFUMATO (Splývavé čtení) aneb čtení pro všechny děti – základní prezenční seminář – 22. 3. 

2024 – 23. 3. 2024 – Mgr. Kateřina Sněhotová, Mgr. Milada Nohejlová, Mgr. Marie 

Štěpánová, Mgr. Marie Kurková Slaná, Mgr. Jana Rymiecová, Mgr. Eliška Casey, Mgr. 

Markéta Kolasková  

 

Umělá inteligence – 30. 4. 2024, pedagogický sbor (25 pedagogů) 

  

SFUMATO (Splývavé čtení) aneb čtení pro všechny děti – Letní škola – 29. 6. – 2.7. 2024 – 

Mgr. Kateřina Sněhotová, Mgr. Milada Nohejlová 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 16 (celkem 18) 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

8.1. Pravidelné mimoškolní aktivity 

  

Zájmové kroužky 

 Sportovní hry 

 Sbor (1. stupeň) 

 Vodácký kroužek 

 Volejbal 

 Atletika 

 Gymnastika 

 Pálkové sporty 

 

8.2. Aktivity pro žáky a prezentace školy 

Výchovně vzdělávací výjezd do Velké Británie v květnu 2024. 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti 

 

9.1. Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí. 

 

Ve školním roce 2023-2024 nebyla provedena inspekční činnost ze strany České školní 

inspekce. 

 

9.2. Údaje o dalších provedených kontrolách 

 

Krajská hygienická stanice MSK 

 Kontrola nad plněním povinností kontrolované osoby – ve školní jídelně/výdejně dne 27. 9. 

2023 

  Nápravná opatření nebyla uložena. 

 

Město Hlučín 

 Veřejnosprávní finanční kontrola dne 21. 2. 2024 s předmětem - kontrola účetní závěrky za 

rok 2023 

  Nápravná opatření nebyla uložena. 

 

10. Údaje o hospodaření školy 

 

Údaje o hospodaření jsou za rok 2023 zpracovány ve výroční zprávě o hospodaření „Rozbory 

hospodaření za rok 2023“  

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2023 bude předložena po uzavření ekonomického roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 17 (celkem 18) 

Oblast materiálně technického zázemí školy 

 

Drobný dlouhodobý majetek 

     

Zdroj financování 
Termín 

realizace 
Název 

Náklady 
přepokládané 

Náklady 
skutečné 

    DDHM 500-3 000 

Dotace zřizovatele 02.2024 stavebnice ŠD inv.č.15020-15024   2 694,60 

  03.2024 sluchátka inv.č.15028-15032   2 575,00 

 07.2024 koš odpad.inv.č.15033,15034  1 798,00 

 08.2024 mobilní telefon inv.č.15037  1 997,00 

 09.2024 gastronádoby inv.č.15038-15049  8 040,20 

 09.2024 víka inv.č.15050,15051  2 622,68 

 09.2024 víka inv.č.15052-15063  12 804,83 

  01.2024 nářadí inv.č.15012-15014   3 063,67 

     

Konečný stav k 30.09.2023: 

  

35 595,98 
 

    DDHM 3 001-40 000 

  01.2024 klávesy inv.č.13928   3 989,00 

  03.2024 ozoboti inv.č.13933-13944   68 365,00 

  04.2024 tiskárna inv.č.13945   7 865,00 

  04.2024 mobil inv.č.13946   6 690,00 

  06.2024 šatní skříňky 6ks inv.č.13949-954   41 715,00 

  09.2024 termoporty inv.č.13966-13968   21 153,31 

  01.2024 vrtačka,bruska inv.č.13929,13930   13 114,99 

Konečný stav k 30.09.2024: 

  

162 892,30 
 

CELKEM k 30. 9. 2024      
400 000,00 

 
198 488,28 

 

     Opravy     

Zdroj financování 
Termín 

realizace 
Název 

Náklady 
přepokládané 

Náklady 
skutečné 

Dotace zřizovatele 
    Investiční fond 
 

Opravy 
  

 

02.2024 oprava myčky 
 

5 546,64 

 

03.2024 oprava ohřevné skříně  
 

919,60 

 

04.2024 oprava ohřevné skříně 
 

4 856,94 

 

04.2024 oprava stroje na podlahu 
 

3 632,00 

 

06.2024 oprava sprch a směšovače 
 

5 288,99 

 

08.2024 oprava vodovodní baterie 
 

4 436,01 

 08.2024 oprava světel  10 000,00 

 08.2024 oprava pákových ovladačů oken  23 535,00 

 09.2024 oprava vodovodní baterie  1 236,00 

 09.2024 oprava videotelefonu  2 420,00 

 04.2024 oprava zámku  250,00 

 01.2024 oprava střechy  57 042,00 

 03.2024 oprava vody  23 831,00 

 

04.2024 oprava vody 
 

1 430,00 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2023/2024                                               Strana 18 (celkem 18) 

 

04.2024 oprava potrubí 
 

4 606,01 

 
04.2024 oprava plotu 

 
56 386,00 

 
09.2024 oprava fasády a komínu 

 
260 000,00 

Konečný stav k 
30.09.2024: 

  

  
465 416,19 

 

  

Revize     

 

04.2024 revize hřiště,tělocvičny a nářadí 
 

4 054,00 

 

04.2024 revize elektr. zařízení 
 

4 800,00 

 

04.2024 revize plynových zařízení 
 

8 260,00 

 

08.2024 revize hasících přístrojů 
 

7 480,20 

 

09.2024 
revize elektr.přenosných 
spotřebičů 

 

8 606,00 

Konečný stav k 
30.09.2023: 

   

33 200,20 
 

CELKEM k 30. 9. 2023      
400 000,00 

 
498 616,39 

 

 

 

 

Výroční zprávu zpracoval:         

 

Mgr. Zdeněk Ševčík, MBA, ředitel 

 


